
Příloha č. 3 k Vnitroorganizační směrnici pro védení účetnicíví města

OBJEDNÁVKA č. 767/2023

| Odběratel Dodavatel
|IČO: 00283193 IČO: 29287464
|DIČ: CZ00283193 Název: NICKNACK s.r.o.

| Město Hustopeče Olomoucká 888/164
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hu Vyřizuje:
Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis cena =
bez DPH

Kopii objednávky prosim přiložte k faktuře.
Výroba vratných kelímků, obsah 0,5 I, 3184 ks

Datum vystavení objednávky; 4.12.2023 Celkem včetně DPH: 132.000,- Kč
Datum požadovaného dodání: 15.12.2023

Razitka, jméno a podpis ob
Podrobnosti platby: Město Hus

Z Hotově Dukelské n

* Na účet 693 17 HUS

Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800 Paedl5r. Hahiů
Hustopeče STATO

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Učetnictví Města Hustopeče— před vznikem závazku |

Rozpočtové krytí: -| Zadal:
OdPa Pol Uz ORJ ORG Kč Poznámka

504 017
i k

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Dátum:
Podpis příkazce operace: Ing. Jana Hrádková

Potvrzuji provedení předběžné řidici kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:

Podpis správce rozpočtu: Jana Fupá

Za dodavatelskou firmu akceptuji objednávku:
NCKNACK

ši NICENÁCH s r.o.
metcků AART4A. GBT č Brn
IČ20087444, Dič: PODAT

"U


